(на бланке организации-подрядчика (ООО «Грация-строй»)
ПРИКАЗ №____
«__» _______________ 20__ г.

г. Москва

О назначении ответственного за выполнение строительно-монтажных работ на объекте по адресу: г.Москва, ул._______________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Иванова Илью Владимировича, начальника участка ООО «Грация -строй», ответственным за выполнение строительно-монтажных работ на объекте по адресу: г.Москва, ул._______________________
2. Назначить Иванова Илью Владимировича материально ответственным лицом за все материальные ценности, принадлежащие ООО «Грация -строй», находящиеся на строительной площадке и используемые при работах.

	3. Назначить Иванова Илью Владимировича ответственным за обеспечение мер охраны труда и техники безопасности при производстве строительных работ на объекте, ответственным за соблюдение мер противопожарной безопасности и охраны окружающей среды при производстве строительных работ на объекте.
4. Обязать Иванова Илью Владимировича осуществлять взаимодействие со всеми контролирующими органами  государственного технического    надзора, координировать работу ИТР и рабочих на объекте, нести ответственность за перемещение грузов на территории строительной площадки, вести специальную обязательную документацию на объекте строительства (в т.ч. журналов, материальной отчетности (в т.ч. М-29, М-19).
                Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      Генеральный директор

      _______________ / Кузнецов В.В.

    М.П.

«С приказом ознакомлен»:

____________/Иванов И.В.

«__» ______________ 20___ г.